www.tarroja.ddl.net  

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost de licitació i valor estimat de contracte   

El pressupost base de licitació del contracte és de : seixanta – un mil dos cents 

setanta- un euros amb noranta – tres cèntims (61.271,93 € ) més dotze mil vuit-

cents seixanta-set euros amb onze cèntims (12.867,11 €) d’IVA, essent un total 

de setanta- quatre mil cent trenta – nou euros amb quatre cèntims ( 74.139,04 

€ ). Aquest inclou despeses generals i benefici industrial. 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació